
令和 2 年 8 月 31 日 
 保 護 者 各 位 

                      明豊中学・高等学校 
   校長 岩武 茂代 

 
 

明豊祭開催について（ご案内） 
 
 

残暑の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のことと存じます。 
 さて、令和２年度明豊祭を下記の日程で実施致します。今年度は『Restart～明豊 SAIKO3～』を

テーマに掲げ、明豊祭１日目をビーコンプラザ・コンベンションホールにて開催いたします。8
月に入り、県内においてもコロナウイルス感染者が増加している状況ではありますが、感染予防

対策に努めながら実施してまいりたいと思います。つきましては参観希望の保護者におかれまし

ては、感染防止対策のため、マスク着用をお願いすると共に、37.5 度以上の発熱のある方は、参

観をお控えくださいますよう、ご協力の程よろしくお願いいたします。 
なお明豊祭２日目、校内展示等につきましては、生徒及び教職員のみでの開催とさせていただ

きますこと、ご理解の程よろしくお願いいたします。 
 
 
 

記 
 
  

日時   令和 2年 9月 11 日（ 金 ） 

場所     ビーコンプラザ・コンベンションホール 

       日程  

8：40～8：50  オープニング 

8：50～12:30      ステージ発表 

12：30          エンディング 

  

 
 
 

※ 駐車場はビーコンプラザ地下駐車場（有料）または明豊グラウンドをご使用いただきますよ

うお願い致します。なお駐車スペースは限られておりますので出来るだけ乗り合わせ下さい。 
 
 
 
 
 
 


